

Акт № 4  
приемки-сдачи работ от 30.11.2021 г.

Заказчик: МУП "Бендерырынокторг"  
Подрядчик: ООО "Элит. мастер"

Контракт №2008/2021 от 20.08.2021г.

**Наименование объекта: Устройство тротуарной плитки на территории универсального рынка г. Бендеры**

Мы, нижеподписавшиеся, от лица Подрядчика - директор Силкин С.О., от лица Заказчика - Директор Нахтигаль С. И. составили настоящий акт о том, что Подрядчик выполнил, а Заказчик принял следующие работы:

№ п/п	Обоснование	Наименование видов работ и затрат	Ед. изм.	Ко-во ед.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе	
					осн. Зарпл.	экспл. машин		основная зарплата	эксплуат. машин	
		<b>Строительные работы</b>						<b>3230,032</b>	<b>118,071</b>	<b>80,433</b>
1	Е-27-19	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев из песка средней толщиной 5 см	1 м <sup>3</sup>	27	10,2	0,07	0,21	275,400	1,89	5,67
2	Е-27-19, прим.	Устройство подстилающего слоя из сухой цементно-песчаной смеси толщиной 4,5 см	1 м <sup>3</sup>	24,3	10,2	0,07	0,21	247,860	1,701	5,103
3	Е-27-176	Устройство покрытия из тротуарных плит	100 м <sup>2</sup>	5,4	34,6	21,2	12,9	186,840	114,48	69,66
4	480-7532	Стоимость тротуарной плитки	м2	539,6	4,67	0	0	2519,932	0	0
		<b>Итого</b>						<b>3230,032</b>	<b>118,071</b>	<b>80,433</b>

Прямые затраты:										
	Материалы							3 031,53		
	Основная зарплата							118,07		
	Эксплуатация машин							80,43		
	<b>Итого прямые затраты:</b>							<b>3 230,03</b>		
	Накладные расходы от ПЗ на строй. работы		16,20%	3230				523,27		
	<b>Итого накладные расходы</b>							<b>523,27</b>		
	<b>Итого:</b>							<b>3 753,30</b>		
	Плановые накопления		8,0%					41,86		
	<b>Итого:</b>							<b>3 795,16</b>		
	Непредвиденные затраты		0%					0,00		
	<b>Итого СМР в ц. 1984г.:</b>							<b>3 795,16</b>		
	<b>ИТОГО СМР в ц. 1991г.</b>			1,54				<b>5 844,54</b>		
	Зарплата в СМР 1984г. (осн з/п+ 0,3*эксп.маш+ 0,4*накл.р.+ 0,52*зим.уд.+ 0,16*непредв.р.							351,51		
	Соцстрах		25,0%					87,88		
	<b>Прочие затраты:</b>									
	Дополнительные отпуска (0,4% от "итого с план.")		0,4%					15,18		
	Увелич-е оплач.отпуска (3% от(зн84-0,22*накл.р.))		3,0%					7,09		
	<b>Итого:</b>							<b>22,27</b>		
	Соцстрах		25,0%					5,57		
	<b>Итого по прочим затратам:</b>							<b>27,84</b>		
	<b>Стоимость в действующих ценах</b>									
	З/плата в тек. Ценах (зн84+соцстр)*Кзп*Кдог			77,670				34 126,93		
	Стоимость работ и услуг (смп84-мат.рес-план.нак.-зн84-0,5*соц.стр)/0,791*курс уде			16,10				6 641,99		
	Фактическая стоимость материалов							49 103,60		
	Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп							2 162,36		
	<b>Итого в действующих ценах</b>							<b>92 034,88</b>		
	Рентабельность		15%					13 805,23		
	<b>ИТОГО ПО АКТУ:</b>							<b>105 840,12</b>		
	Договорная стоимость							92 654,72		

Справочно: Фактическая стоимость материалов заказчика, используемых при выполнении работ

№ п/п	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
1	Цемент	11,5	1 740	20 010
2	Песок	99	87	8 613
	<b>ИТОГО</b>			<b>28 623</b>

Подрядчик  
ООО "Элит. мастер"  
г. Тирасполь, ул. Восстания, д. 86  
р/с 2212290000001473  
в ЗАО "Приднестровский Сбербанк"  
ф/к 0200044795  
к/с 20210000094 КУБ 29  
Директор  
Силкин С.О.

Заказчик  
МУП "Бендерырынокторг"  
Адрес: г. Бендеры, ул. С. Лазо, 35  
р/с 2211380000000040  
в БФ ЗАО "Приднестровский Сбербанк"  
ф/к 0300004189  
к/с 20210000094 КУБ 38  
Директора

Нахтигаль С. И.

Начальник управления по ремонту и эксплуатации рынка  
Борденюк А. В.